



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



KCZ/ORG/ZM/18/12/2023

Krapkowice, 21.12.2023 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: Konkursu ofert nr 4/XII/2023 na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań USG, wykonywania badań endoskopowych, specjalistycznych konsultacji lekarskich, opisów badań rentgenowskich, opisów badań cytologicznych na rzecz pacjentów Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

Pytanie 1

Do Szczegółowych Warunków Konkursu ofert- Projekt Umowy

Przyjmujący zamówienie określa jako konieczne wdrożenie własnego systemu informatycznego u Udzielającego Zamówienia służącego do rejestracji zleceń oraz odbioru wyników badań online po stronie Udzielającego Zamówienia. Zleceniobiorca gwarantuje bezpłatne szkolenia personelu i wsparcie techniczne. Czy Udzielający Zamówienia wyraża na to zgodę?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie 2

Jaką ilość badań cytologicznych Udzielający Zamówienia przewiduje realizować w ciągu trwania umowy ?

Odpowiedź:

Ok. 1 000 badań.

PREZES ZARZĄDU
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. A/a
2. Wykonawca zadający pytanie
3. Strona internetowa Zamawiającego